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Sammanfattning 
Två personer och en hund befinner sig i en lägenhet på vindsvåningen i en flerfamiljsbostad. Den ena 

personen blir trött på kvällskvisten och går in i sovrummet för att vila en stund. Hen stänger dörren för att 

inte bli störd av hunden som brukar hoppa upp i sängen. Hen väcks av att hunden skäller hysteriskt och 

kliver ur sängen för att öppna sovrumsdörren. Lägenheten är då rökfylld, hen kryper ner på golvet och tar 

sig mot ytterdörren med hunden i sällskap. Därefter minns hen inget mer.  

 

En granne reagerar på att en hund skäller, det låter som panikslagna skall. När han går ut i trapphuset hörs 

en röst som ropar på hjälp. Grannen springer upp i trapphuset, ju längre upp han kommer ju varmare och 

mer rökigt blir det. Han ser en persons arm som han tar tag i och drar hen utför första trappan. därefter 

lyfter han upp hen och bär hen ut. Personen upprepar att det finns ytterligare en person kvar i lägenheten. 

Det är dock för mycket rök för att han ska kunna ta sig upp ända upp till lägenheten igen. 

 

Vid räddningstjänstens framkomst beslutas om rökdykning i syfte att livrädda. Efter ca. 3 meter in i 

lägenheten finner man personen som tas ut till det fria. Där fortsätter vård genom HLR till ambulans har 

anlänt. 

 

Rökdykare fortsätter sin insats i lägenheten för att lokalisera branden. Samtidigt som man håller på med 

yttre släckning runt skorstenen med hävare. Branden kan senare lokaliseras till köket, där det pågår en 

kraftig brand som har brunnit genom vindsbjälklag och spridit sig till vinden. Branden släcks, och arbete 

med att leta ytterligare brandhärdar och glödbränder i både konstruktion och sågspån. Mycket rivning och 

kapning måste utföras för att få bukt med branden. 

 

Brandundersökning har gjorts på plats, där brandutredare kommit fram till startbrandplats, 

spridningsförfarande och sannolik brandstiftare. 
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Inledning 
2022-12-30 inträffar en brand i en lägenhet i ett flerbostadshus. Grannar larmar om branden 

Uppdrag 

Enligt 10§ 3 kap. Lag (SSFS 2003:778) om skydd mot olyckor (LSO) ska kommunen se till att olyckan 

undersöks för att i skälig omfattning klarlägga orsakerna till olyckan, olycksförloppet och hur insatsen 

genomförts. Denna rapport utgör redovisning av sådan undersökning. 

Datainsamling och metod 

Utredaren har gjort brandplatsundersökning, intervjuat och samtalat med insatspersonal, samt tagit del av 

räddningstjänstens händelserapporter. Samtalat med polis och tagit del av vittnesutsagor. Därefter har 

utredaren analyserat de data som tagits fram. 

Tidplan 

Ingen tidplan för utredningen är satt. 

Avgränsning 

DRH-utalarmering utreds separat.  

Larm till samma plats dagen efter, ingår ej i denna rapport 

Vakthavande befäls roll i insatsen undersöks inte vidare.  

Återföring av slutsatser och rekommendationer 

Efter slutförd undersökning delges rapporten till Myndigheten för samhällsskydd och beredskap och 

räddningstjänsten Nordmaling.  

Utredande organisationer 

Räddningstjänsten Örnsköldsvik. 

Utförare av undersökningen 

Håkan Wikman Brandinspektör/brand-och olycksutredare.  
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Händelseförlopp 

Innan räddningstjänsts framkomst 

Två personer och en hund befinner sig i lägenheten vid tidpunkten för branden. Den ena personen (person 

1) blir trött på kvällskvisten, så hen går in till sovrummet för att vila en stund. Hen stänger dörren för att 

inte bli störd av hunden som brukar hoppa upp i sängen. Person 1 vet inte säkert vad den andra personen 

(person 2) gör under tiden, men att person 2 ev. skulle titta på sport på tv.  

 

Person 1 väcks av att hunden skäller hysteriskt, person 1 kliver ur sängen och öppnar sovrumsdörren. 

Lägenheten är då rökfylld, Person 1 kryper ner på golvet och tar sig mot ytterdörren med hunden i 

sällskap. Person 1 minns sedan inget mer innan hen vaknar i en snödriva utanför huset. 

 

En granne boendes i huset reagerar på att en hund börjar skälla, det låter som panikslagna skall. Grannens 

hund börjar också bete sig oroligt. När han går ut i trapphuset hörs ett rop på hjälp. En våning upp är det 

rökigt, nästa våning är det så pass rökfyllt att han använder sig av en ficklampa då trappbelysningen inte 

fungerar. Grannen känner värmeutveckling och att ficklampan knappt orkar lysa genom röken. Han ser en 

persons arm som han tar tag i och drar ner hen utför första trappan. Lyfter därefter upp hen och bär hen ut. 

Hen upprepar att det finns ytterligare en person kvar i lägenheten som måste få hjälp. När hen är i säkerhet 

bedömer han att det är för mycket rök så att han inte kan ta sig till den aktuella lägenheten igen. Han 

larmar övriga boende som är hemma. 

 

En granne som bor på motsatt sida befinner sig utomhus och reagerar på att det knastrar, han upptäcker då 

att det brinner i fastigheten och larmar SOS.  

Räddningsinsats 

Beredskap före olyckan 

RIB-styrkan Nordmaling befinner sig nåbar på personsökare.  

RIB-styrkan Hörnefors befinner sig nåbar på personsökare. 

Umeå heltid befinner sig på stationen. 

Insatsledare Vännäs befinner sig nåbar på sökare. 

Regional insatsledare befinner sig nåbar på sökare. 

Larmbehandling 

18.37.59 samtal besvarat av SOS. 

18.38.05 medlyssning till vakthavande befäl. 

18:38:23 förlarm till Nordmaling RIB. 

18.39.42 larm till Nordmaling RIB. (Brand i byggnad / lägenhet, medel) 

18.43.02 larm till IL. 

18.58.21 larm till Hörnefors RIB. 

19:00:26 larm till RIL. 

19.01.00 resurslarm till 1130 hävare från Umeå. 
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19:17:46 larm till Umeå heltid. 

 

Larmade resurser 

7010 basbil  Nordmaling 1+4 

7030 hävare  Nordmaling  1 

7040 tankbil  Nordmaling  1 

7070 transportbil Nordmaling  1 

7580 IL  Vännäs 1 

1410 basbil  Hörnefors 1+4 

1440 tankbil  Hörnefors  1 

2980 RIL syd Umeå 1 

1010 basbil  Umeå 1+4 

1130 hävare  Umeå 1 

1140 tankbil  Umeå 1 

1065   Umeå 1 

Restvärdesledare Umeå 1 

Station 

Personalen samlas på station. Beredskapsstyrkan är under delar av perioden underbemannad, men denna 

kväll hade två personer tagit på sig extra beredskap så man uppfyller 1+4 som man är vid ordinarie 

beredskap. Det kommer även en extrapersonal till stationen som inte har beredskap, vilket gör att man kan 

bemanna upp alla positioner i förstabil, hävare och tankbil. Styrkan har fått information via sökare och 

Respons app. om att det är en lägenhetsbrand i en flerfamiljsfastighet. 

Framkörning 

Nordmaling RIB åker med 7010, 7030, 7040. Under framkörningen informerar SOS via totalinformation 

om larmsamtalet och att det troligen är en person kvar i lägenheten. Styrkan pratar ihop sig under 

framkörningen hur man ska lägga upp insatsen inledningsvis. Förberedande order från styrkeledare (SL) 

om livräddning via rökdykning, och att förste rökdykare springer upp med handbrandsläckare om det är 

möjligt. Rökdykarledare (RDL) ska följa med på orienteringen.   

 

Ytterligare en extrapersonal hör av sig och meddelar att man redo att åka på larmet, brandmannen får då 

information om att åka till stationen och hämta 7070, samt lasta på extra lufttuber. 

 

Insatsledare (IL) får inget larm, utan ringer själv till SOS och ber dom skicka larmet till honom. Han tar 

kontakt med SL på 7010, man kommer överens om att kontakt tas igen vid framkomst för att bestämma 

om fler resurser behöver larmas. 
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Framkomst 

Vid framkomst lämnas en vindruterapport av 7010 om att det är ett 3-vånings flerbostadshus, och man ser 

rökutveckling och värme från takfoten, man möts upp av personer som visar var det brinner. SL och RDL 

gör en orientering runt huset. 

Beslut, inriktning 

Initialt beslut blir livräddning via rökdykning.  

Målet med insatsen blir att släcka branden så att fastigheten står kvar. 

Utförande av insats 

Rökdykare 1 (RD 1) tar med en handbrandsläckare och tar sig in i trapphuset för att göra en första 

undersökning och genomsökning, samtidigt som SL och RDL gör en orientering. Chaufför förstabil (CH 

1) och rökdykare 2 (RD 2) förbereder slangutläggning med förhöjt lågtryck till RD och RDL. Chaufför 

tankbil (CH 2) ordnar säkert vatten från 7040. RD 1 märker att det blir lite mer rökigt och varmt när han 

kommer till sista trappan till våningsplan 3. RD 1 tar sig fram till dörren och känner på den, tycker inte 

den är speciellt varm så han öppnar dörren lite på glänt och då väller det ut rök. Han bestämmer sig för att 

inte spruta in pulver om det skulle ligga någon person i nära anslutning, han stänger dörren och ropar på 

radion att RD 2 ska komma upp med slang. Man möts i trappen och beger sig upp till lägenheten för att 

påbörja livräddande rökdykning. Under tiden har RDL tagit position som rökdykarledare. Rökdykarna tar 

sig in i hallen där man försöker att skanna av med värmekameran, men får ingen bild utan bara 

temperaturen, man bestämmer sig för att söka traditionellt. Efter ca. 3 meter in i lägenheten finner man en 

person liggandes på golvet. Rökdykarna ropar på radion ”person funnen” RDL beger in i trapphuset för att 

möta upp rökdykarna och hjälpa till. Personen tas ut till det fria och där påbörjar CH 1 och CH 3 Hjärt- 

och lungräddning (HLR) med hjälp av en defibrillator. Rökdykarna återvänder och fortsätter sin insats i 

lägenheten för att lokalisera branden. Det går väldigt fort från framkomst till att personen är under vård. 

Brandmännen som utför HLR får efter en stund hjälp av två privatpersoner, man kan då byta av varandra 

med hjärtkompressioner. Under arbetet måste man flytta personen vid två tillfällen pga. röken. Ambulans 

anländer ca. 25 minuter efter räddningstjänsten.   

 

Under tiden som HLR-arbete utförs är rökdykargruppen utan pumpskötare.  

 

Samtidigt har order om att hävaren ska förflyttas och ställas upp för att dimmspik ska användas mot 

vinden. CH 2 och CH 3 har bytt plats med varandra då CH 2 känner till  vägar bättre för att 

förflytta hävaren till rätt position, detta sker i samma tidsrymd som man kommer ut med personen. 

Hävaren når inte fram till vinden, troligen pga. att ett stödben på en sida står i snön utanför vägbanan och 

inte får det tryck i marken som behövs. Då använder man vattenkanonen för att försöka dämpa branden 

runt skorstenen. Det ger dock ingen större effekt. 

 

SL gör ytterligare en orientering runt fastigheten och kan då se att det pågår en kraftig brand i vad som 

senare visar sig vara köket. Han ser även att branden eskalerar och är rädd att rutorna ska gå sönder med 

följd av ännu kraftigare brand. Han har kontakt med rökdykarna som inte funnit någon brand ännu, men 

det är kraftigt rökfyllt i lägenheten. 
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Rökdykarna har nu fått klart för sig att det inte finns fler personer kvar, man fortsätter sitt sök för att hitta 

branden, man kör vänster hand i vägg. När man kommer längre in i lägenheten till vardagsrummet så är 

köket beläget lite undanskymt till vänster med en smal öppning, i kombination med kraftig rökfyllnad och 

att man måste efterdra slang gör att man missar ingången till köket, och hamnar i sovrummet. Rökdykarna 

har nu lite luft kvar och bestämmer sig för att gå ut och byta tuber. RD 1 fortsätter, RD 2 och RDL byter 

plats med varandra. Den nya rökdykaren (RD 2) har tidigare bott i fastigheten och vet hur man tar sig till 

köket, man hittar branden direkt och kan påbörja släckning, det blir väldigt varmt av vattenångan så man 

backar ut till vardagsrummet en stund. Under tiden tar sig branden igen, det är väldigt mycket glöd på 

golvet från det nedfallna taket och sågspån. Det går inte att krypa på knä när man återupptar släckningen, 

det får man göra genom att ligga på golvet utanför köket och vispa runt med sluten stråle mot taket till att 

börja med. Vid brandsläckningen går fönsterrutorna sönder, och röken eskalerar utanför där HLR pågår. 

HLR-personalen måste då förflytta sig, eftersom personen ligger på en filt så går det bra med hjälp av 

några utomstående personer.  

 

Rökdykarna kan nu ta sig in i köket och släcker av den brand man kan se. Därefter går man ut för byte av 

personal.  

 

Hörnefors 1410 och 1440 anländer i samma veva. Deras order var att byta av Nordmalings rökdykare. 

Under tiden som Hörnefors förbereder sig så hinner en ny rökdykargrupp från Nordmaling gå i in i 

lägenheten igen. Hörnefors rökdykarpar får då i uppgift att bryta upp och kontrollera övriga lägenheter. 

Efter genomsökning kan man konstatera att inga fler personer finns i fastigheten. Därefter byter Hörnefors 

och Nordmalings personal av varandra med invändigt arbete i lägenheten och på vinden. 

 

I brandlägenheten hittar man en kraftig genombränning till vinden med brandspridning i takbjälklag, 

sågspån och takstolar. Släckning och rivning mot vinden görs. 

 

När Umeå anländer till platsen får man i uppdrag att tillsammans med Nordmalings hävare göra 

skärsläckarangrepp på vinden, man får dock inledningsvis problem med skärsläckaren. Man blir tvungen 

att byta batterier, efter det fungerar den så man kan påbörja angreppet. Efter en stund kan man konstatera 

att det inte ger någon större effekt, utan man beslutar att lägga ner angreppet. Hörnefors får istället via 

lägenheten göra inträngning på vinden för att kontrollera brandspridning och om branden har spridit sig 

ner i väggarna, samt att glödbränder släcks och lämpas. Umeå kapar upp och kontrollera väggar mot 

kattvinden på hela våningsplanet, ingen pågående brand eller brandspridning kan hittas där. Senare kapar 

Nordmaling upp gavelväggen under taknocken, där har man hittat glödbränder som man lämpar och 

släcker av.  

Ledning och organisation 

Insatsledare från Vännäs är inledningsvis insatschef på plats, när den regionala insatsledaren anländer så 

övertar han rollen som insatschef. Insatsledaren blir då storsektorchef och fortsätter med den initiala 

samordningen av befintliga styrkor på plats, han har de två SL från Nordmaling och Hörnefors som 

alternerar som sektorchefer för invändigt arbete under insatsen. Umeås SL är sektorchef för det utvändiga 

arbetet. 

 

Insatschef och storsektorchefspositionerna uttalades inte direkt, men man jobbade efter dom. 
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Vakthavande befäl finns på ledningsplats på SOS alarmeringscentral och verkar som räddningsledare.  

Utredningen går inte vidare in på den funktionen. 

 

Restvärdesledare finns med via telefon. 

Avslutande av räddningstjänstens insats 

Kl.22.57 beslutas att avsluta räddningstjänst, Nordmalings 7040 stannar över natten för bevakning till ca. 

06.00. Därefter tar fastighetsägarens representant över bevakning/kontroll av brandplatsen. 

Kamratsamtal 

Nordmaling kallar till kamratstödsamtal där alla inblandade i styrkan från Nordmaling får berätta vilken 

roll man har haft och vad man gjorde under insatsen. På det viset får alla en helhetsbild på händelsen. 

Styrkan får även tala om hur man mår. Räddningschefen följer upp med gruppen om ytterligare åtgärder 

behöver vidtas. Personalen känner att det har varit väldigt bra samtal. 

Analys 

Fastigheten 

Fastigheten är en flerfamiljsbostad med 5 lägenheter uppförd 1935 i klass BR 2 med 2,5 våningar byggd i 

trä. Aktuell lägenhet är en 3-rums lägenhet som är belägen på vindsvåningen. Trapphuset är gemensamt 

och ligger på gaveln av fastigheten. 

 

 

      
     

Undersökning 

Undersökning gjordes på brandplatsen den 2023-01-24. Närvarande var brandutredare från 

räddningstjänsten Örnsköldsvik. I övrigt har brandutredaren varit i kontakt med polis och fastighetsskötare 

inför och efter brandplatsundersökning. 
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Branden har medfört stora brand-, värme- och rökskador i lägenheten och vindsutrymmen, inkluderad 

kattvinden i både lägenhet och i trapphusdelen. Trapphuset har fått mindre brandskador i övre delarna, 

samt sot och rökskador i övriga delen av trapphuset. I köket där primärbrandplatsen konstaterats vara, är 

helt utbränt med genombränning och brandspridning med kraftiga och utbredda brandskador till vinden.  

 

 
 Ritning över trapphus och lägenhet 

Bakomliggande orsaker: 

Enligt brandbilden och skadorna i lägenheten kan jag fastställa att primärbrandplatsen är belägen i köket. 

Man kan se kraftiga genombränningar i vägg och tak bakom platsen för kylskåpet mot murstocken. I 

övriga delar av köket är det kraftiga brandskador lågt ner i rummet. Pinnstolarna är avbrunna på 

ryggstödet, kylskåpet som ligger på golvet vid min undersökning har den övre delen brunnit bort. Det har 

varit full rumsbrand i köket. I vardagsrummet som ligger intill är det delvis brandskador, samt stora sot 

och värmeskador. I sovrummet som ligger vid köket där person 1 låg och vilade, är det mest värme- och 

sotskador. I hallen och sovrum 2 är det värme och sotskador. Brand- och värmeskador i alla 

vindsutrymmen. 
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Köket 
 

Jag koncentrerar den fortsatta undersökningen till utrymmet som brunnit som kraftigast, det är utrymmet 

bakom kyl/frys. Övre delen av innervägg bakom kyl/frys har brunnit bort. Innertak och vindsbjälklag med 

reglar har till stora delar brunnit bort, eller har stora brand- och glödskador. Jag återställer kyl/frysskåpet 

på sin plats, och kan då konstatera att övre delen av skåpet är sönderbrunnet och harmonierar med 

brandbilden i övrigt. Bakom kyl/frysskåpet i innerväggen mot murstocken kan man se att en regel är 

kraftigt brand och glödskadad som en halvcirkel, där kan man även se att installationskabel kommer fram. 

 

Man har haft problem med elen i lägenheten där spis och fläkt inte fungerade, därav har man använt en 

mackgrill/bordsplatta för att värma mat. Oklart vilken fas som har blivit belastad.   
 

Direkta orsaker: 

Branden har med stor sannolikhet startat i mellanväggen bakom kylskåpet, där bakom finns 

skorstensmuren och en elektrisk installation med kabel till strömuttag för anslutning till kyl- och frysskåp. 

Enligt fastighetsskötaren så används inte skorstenen för värme eller braskaminer, utan man har 

värmepump i fastigheten. Sannolikt är det en elektrisk brandstiftare som överbelastning, glappkontakt 

eller kortslutning som har orsakat brand i väggdosan/uttaget eller i installationskabeln. Branden har pågått 

i mellanväggen och spridit sig via öppningar runt murstocken till vindsbjälklaget, som är isolerat med 

sågspån. Branden kan ha pågått en längre tid innan den bryter igenom innervägg och innertak till 

lägenheten.  
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Brandplats utan kyl/frys Brandplats med kyl/frys återställd 

 

Sannolik brandstiftare 

• Överbelastning, glappkontakt eller kortslutning i väggdosan/uttaget eller i installationskabeln i 

väggen. 

 

   
Primärbrandplats Installationskabel 
 

Uteslutna brandstiftare. 

• Skorstensmuren är utesluten då den inte används till uppvärmning eller för braskaminer. 

• Brödrost, som polisen har skickat på undersökning.  

• Ljus har varit tända i vardagsrum, men inte påverkat brandstarten. 

• Mackgrill som stod på en bänk, har enligt brandbilden inte varit brandstiftare. 

Installationskabel 

Ungefärlig plats för väggdosa 

Brandspridning till vindsbjälklag 
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• Bordsplatta som stod på golvet lutad mot väggen var ej ansluten till el. 

 

Inga andra sannolika brandstiftare kan hittas. 

 

    
Brandspridning till vinden Vinden 

Avslutning, erfarenheter och rekommendationer 

Avslutning 

Baserat på larminformationen borde fler resurser ha larmats inledningsvis, då det står klart i tidigt skede 

att en person finns kvar i lägenheten. Även om DRH ger ett visst recept, så kan man frångå det och lägga 

på fler resurser. Första styrkan på plats känner att man är underbemannad trots att man är extra personal. 

Dessutom upplever man att det tar lång tid till förstärkning anländer. Den förstärkande enheten blir larmad 

först när första styrkan är på plats. På denna händelse händer det väldigt mycket samtidigt inom de 

inledande 30–40 minuterna, rökdykning med livräddning, HLR, förflyttning av höjdfordon och utvändigt 

släckningsarbete med höjdfordon.  

 

Allt eftersom insatsen fortskrider och förstärkning kommer på plats kan man jobba i fatt. Under senare 

delen så är man övermäktig, och kan skicka hem vissa förstärkande enheter. 

 

Jag kan konstatera att insatsen har gått väldigt bra, och att förstastyrkan själva är väldigt nöjda över sin 

insats. Man gjorde en snabb rökdykarinsats för att hitta personen och få ut denne till vård. Man lyckades 

släcka branden och alla dess glödhärdar i konstruktion och i sågspån så att fastigheten står kvar. Dock så 

saknades pumpskötare under en tid när rökdykning pågick, vilket är ett avsteg från AFS. 

Slangdragning 

Slangdragning gjordes med förhöjt lågtryck, slangen som är av gummi fastnade flera gånger i trapphuset 

trots att man tänkte till och la slingor. Detta kan försena en insats eller göra uppdraget jobbigare vid 

slangdragning i trapphus. Vid kraftiga bränder kan det dessutom vara för liten mängd vatten från förhöjt 

lågtryck för att kunna släcka effektivt. Det kan då vara bättre att använda sig av lågtryck. 
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Pumpskötare 

När en person hittas livlös i lägenheten så blir CH 1 som är pumpskötare satt att utföra HLR tillsammans 

med CH 3. CH 2 är upptagen med att förflytta och iordningställa hävaren för att påbörja arbete med 

dimmspik. Detta innebär att rökdykargruppen är utan pumpskötare under en tid innan extra personal 

anländer. Detta är ett avsteg från AFS. 

Värmekamera 

Värmekameran är av äldre modell och fungerar inte alltid som den ska enligt personalen, rekommendation 

att köpa ut en ny och modern värmekamera. 

Hävare 

Man når inte fram som beräknat med hävaren, vilket förmodligen berodde på att stödbenen inte fick 

tillräcklig markkontakt pga. att stödbenen hamnat utanför vägbanan/hårdgjord yta. När man justerat 

hävaren fungerar det bra. 

Skärsläckare 

Vid användandet av skärsläckaren så får man inte den att fungera på tillfredsställande sätt inledningsvis, 

man får byta batteriet, då fungerar den bra sedan. Det borde man ha upptäckt vid kontroll av fordonet. 

HLR 

Under ca. 20–30 minuter är två brandmän upptagna av HLR-arbete. 

Personalstyrka 

Beredskapsstyrkan har varit reducerad under veckan, vilket normalt föranleder att man inte har personal 

för att rökdyka, samt att man kanske inte får med sig alternativ andrabil. Vid detta tillfälle så har två 

personer som inte har beredskap tagit på sig extraberedskap, samt att ytterligare en person ansluter vid 

larmet. Det möjliggör att man får med sig tre fordon, och att man har en komplett rökdykarenhet i första 

bilen.  Dessutom ansluter ytterligare en brandman till brandplatsen senare. 

 

Trots att man är extrapersonal vid detta tillfälle så är upplevelsen hos personalen att man är 

underbemannad under en lång tid till förstärkning kommer. Det beror bla. på att rökdykarinsats, 

hävarinsats och livsuppehållande HLR pågår samtidigt. Samt att endast en station blev larmad 

inledningsvis. 

DRH 

Det sker in utredning parallellt angående DRH-utalarmning på bla. denna händelse, vilket ligger som 

avgränsning och ingår ej i denna utredning. Jag kan dock konstatera att vid denna händelse har man 

bedömt händelsen som medel och då endast larmat Nordmaling i första skedet. Däremot kan man frångå 

DRH-receptet och larma ytterligare styrkor om informationen om händelsen är av den karaktären. I tidigt 

skede hade man säker information om att det saknades en person, dessutom namngiven. Då borde det ha 

larmats fler styrkor inledningsvis. 
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Brandvarnare 

Brandvarnare saknas i lägenheten, om det hade funnits har en tidigare larmning kunnat ske, samt att liv 

har kunnat räddas. 
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